
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ  

  

2023 m. sausio 31 d. – vasario 6 d. Nr. 1 

Kaunas 

 

1. Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų pakeitimo. 

2. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės sudėties pakeitimo. 

3. Dėl priemonės Nr. 05.3.2-APVA-R-014 „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“ Kauno regiono projektų 

sąrašo pakeitimo. 

4. Dėl priemonės  Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ Kauno regiono projektų 

sąrašo pakeitimo. 

5. Dėl priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-904 „Didžiųjų miestų kompleksinė plėtra“ Kauno 

regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

6. Dėl priemonės Nr. 08.1.3-CPVA-R-609 „Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos 

efektyvumo didinimas“ Kauno regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

  

  

 

Kolegijos pirmininkė                            Nijolė Dirginčienė

                     

 

 

 
 


